Администрация муниципального района
 «Тунгокоченский район»

Забайкальского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15  ноября 2019  года
	с. Верх-Усугли
	№  463

О внесении изменений в муниципальную программу «Территориальное планирование и обеспечение градостроительной деятельности на территории муниципального района «Тунгокоченский район» (2019-2020 годы)», утвержденную Постановлением администрации муниципального района «Тунгокоченский район»  Забайкальского края от 17.12.2018 года № 503
В соответствии со статьями 25, 33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края, в связи с необходимостью приведения в соответствие муниципальной программы, постановляет:
1. Внести  изменения в муниципальную программу «Территориальное планирование и обеспечение градостроительной деятельности на территории муниципального района «Тунгокоченский район» на 2019-2020 годы», утвержденную Постановлением администрации муниципального района «Тунгокоченский район»  Забайкальского края от 17.12.2018 года № 503 (далее – муниципальная программа):
1.1. в паспорте муниципальной программы строку «7» изложить в следующей редакции:

	7
	Объёмы и источники финансирования программы
	1
	2
	3

	Всего по программе –3033,33тыс. руб.

в том числе:
	2333,33тыс.руб.
	700,00 тыс.руб

	местный бюджет –1400,00 тыс. руб.;
	700,00

тыс. руб.

	700,00 тыс. руб.

	краевой бюджет – 1633,33 тыс. руб.
	1633,33тыс. руб.
	0,00 тыс. руб.

1.2. в разделе 3 «Ресурсное обеспечение программы» абзац первый изложить в следующей редакции:

«Потребность в средствах на реализацию программы составляет: 3033,33 тыс. руб., в том числе:

- местный бюджет – 1400,00 тыс. руб.;
- краевой бюджет – 1633,33 тыс. руб.

в том числе по годам:

2019 год:

- местный бюджет – 700,00 тыс. руб.;

- краевой бюджет – 1633,33 тыс. руб.

2020 год:

- местный бюджет – 700,00 тыс. руб.;

- краевой бюджет – 0,00 тыс. руб.».
1.3. В столбце 7 раздела 6 «Перечень мероприятий программы» в строке 6.2 цифры «403,514» заменить цифрами «700,00», в строке 6.2.1 цифры «941,536» заменить цифрами «0,00», в строке «всего по п. 6.2» цифры «1345,05» заменить цифрами «700,00», в строке «итого по программе» цифры «1345,05» заменить цифрами «700,00», цифры «403,514» заменить цифрами «700,00», цифры «941,536» заменить цифрами «0,00».
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации муниципального района «Тунгокоченский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	И.о. руководителя администрации муниципального района

 «Тунгокоченский район»
	Н.С. Ананенко

Согласовано: _______________ начальник отдела правового обеспечения Лескова О.В.
                   ________________ начальник отдела экономики Путинцева А.В.

Подготовил: Бвянова И.В. _________
Рассылка: 4 экз.

Дело – 1 экз.;

Комитет по имуществу- 1 экз;

Отдел экономики – 1 экз.;

Комитет по финансам – 1 экз.

На сайт – без экз.

____________________________ Председатель Комитета по финансам администрации муниципального района «Тунгокоченский район» Погорелая Л.А.тет по имуществу – 1

О 1

Сайт – в электронном виде